
ORG.2000.1.2019.TS 

 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 czerwca 2019 r.           

 

 

zmieniające zarządzenie 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze urzędnicze 

 

 

                   Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506)  oraz art. 11, art. 12, art. 13, art. 14, art. 15 ustawy                      

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018, poz. 1260 z późn. 

zm.)  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Dokonuje się zmiany Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym 

kierownicze urzędnicze stanowiącego Załącznik do Zarządzenia  Nr 49/2012 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 15 marca 2012r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w tym kierownicze urzędnicze w ten sposób, że: 

 

w § 6 ust. 4 lit. b Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„b) od 0 – 4 punktów ocena za posiadane doświadczenie zawodowe uprawniające do 

stwierdzenia, iż kandydat ten w sposób należyty będzie wykonywał obowiązki na stanowisku 

objętym naborem.” 

 

 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Burmistrz Miasta Mława 

          

Sławomir Kowalewski 


		2019-06-19T15:17:45+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




